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Kraków, dnia 19.10.2023 r. 

Do wszystkich Wykonawców 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), którego 

przedmiotem jest wyłonienie Wykonawcy w zakresie zakupu, dostawy i montażu mebli laboratoryjnych 

dla Wydziału Chemii Uniwersytetu Jagiellońskiego, numer postępowania 80.272.337.2023. 

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SWZ  

 

Szanowni Państwo, 

 

Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi do treści Specyfikacji 

Warunków Zamówienia (SWZ), w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy. 

 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający dopuści blaty z żywic fenolowych w kolorze szarym o grubości 16 mm (taką samą 

grubość mają pozostałe blaty w pomieszczeniu)? 

Odpowiedź 1 

Zamawiający dopuści zastosowanie blatów o grubości 16 mm. Blaty muszą wykazywać bardzo dużą 

odporność na zginanie (≥100N/mm2) oraz uderzenia. Zamawiający dopuści blaty z żywic fenolowych  

w kolorze szarym przy zapewnieniu odpowiedniej odporności na działanie promieniowania UV (co 

najmniej 1h dziennie). 

 

Pytanie 2 

W związku z warunkami lokalowymi i koniecznością umieszczenia zamrażarki pod stanowisko 

przyścienne nr 1 prosimy o zgodę na zmianę wymiarów stanowiska na 1765x700x900 mm. 

Odpowiedź 2 

Zamawiajacy wyraża zgodę na zmianę wymiarów stanowiska przyściennego nr 1 z 1800x600x900 mm 

na 1765x700x900 mm, co mieści się w dopuszczonej postanowieniami Rozdziału III ust. 5 pkt tolerancji. 

 

Pytanie 3 

Czy stanowisko przyścienne biurowe pod komputer ma być wyposażone w półkę laminowaną/szafkę 

otwartą pod blatem na skrzynkę PC?  
Odpowiedź 3 

Stanowisko przyścienne biurowe pod komputer ma być wyposażone w półkę laminowaną/szafkę otwartą 

zapewniającą łatwy dostęp do kabli i gniazd lub metalowy podwieszany uchwyt biurkowy na komputer 

o udźwigu minimum 15 kg. 

 

Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi do SWZ, stanowią jej integralną część, 

a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia nie wpływają  

na konieczność przedłużenia terminu składania ofert. Dlatego też, Zamawiający zawiadamia,  

iż terminy składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie. 

 

Z wyrazami szacunku 

Justyna Żyrkowska 
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